
電子カルテ更新に伴うお願い
当院では、医療サービスの向上と、より安全な医療の提供

を目的に、令和８年２月１６日(月)に電子カルテを中心とした

院内情報システムの更新を実施いたしました。

しばらくの間、職員が不慣れなことや予期せぬトラブル等

により、受付･診察･会計などで待ち時間が長くなることが予

想されます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、円滑な運用

に向けて職員一同取り組んでまいりますので、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

病院長


